ETC

Understanding Cisco SDA Fundamentals

Trainings-1D: SDAFND

Das nehmen Sie mit

Dieses Seminar fuhrt Sie in das Thema Cisco Software-Defined Access ein und zeigt lhnen,
wie Sie einfache Single-Site-Fabric-Netzwerke implementieren kénnen.

Sie lernen die Vorteile des Einsatzes von Software-Defined Access in einem Cisco-basierten
Enterprise Campus Netzwerk kennen.

Unsere Experten stellen die Lésung, ihre Architektur und Komponenten vor und fiihren Sie
durch Ubungen, um einfache Cisco SD-Access-Netzwerke zu entwerfen und zu

implementieren.

Nach Abschluss des Kurses haben die Teilnehmer*innen Kenntnisse zu folgenden Themen:

«+ Beschreiben der Cisco SD-Access-Architektur und ihrer Komponenten

. Erklaren von Cisco DNA Center Einsatzmodellen, Skalierung und Hochverfligbarkeit
« Identifizierung von Cisco SD-Access Fabric-Protokollen und Node Roles

« Verstehen der Cisco SD-Access Wireless Bereitstellungsmodelle

« Automatisieren des Day 0 Device Onboarding mit Cisco DNA Center LAN Automation und Network
PnP

« Einfache Cisco SD-Access Fabric-Netzwerke bereitstellen
. Uberwachung des Zustands und der Leistung des Netzwerks mit Cisco DNA Center Assurance

. Interaktion mit den Cisco DNA Center Platform Intent APIs

Zielgruppen

« Ingenieur*innen im AuBendienst

Netzwerktechniker*innen
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Netzwerk-Administrator*innen

Systemtechniker*innen
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Termine & Optionen

Datum

15.07.2024-17.07.2024
15.07.2024-17.07.2024
04.11.2024-06.11.2024
04.11.2024-06.11.2024

Sie haben Fragen? <, +43 1533 1777-0

www.etc.at/training/sdafnd/

Dauer

3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage

ETC

3/3

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Présenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)

Preis

€ 3.350,-
€ 3.350,-
€ 3.350,-
€ 3.350,-

¥ inffo@etc.at @ Modecenterstralle 22, 1030 Wien

9.5.2024



